4.
	PVM 21 %
	289 800,00

5.
	Bendra pasiūlymo kaina su PVM
	1 669 800,00

7Preliminarus kiekis. Fondo valdyba neįsipareigoja įsigyti viso nurodyto preliminaraus paslaugų kiekio.
8Nurodoma dviejų skaičių po kablelio tikslumu

Bendra pasiūlymo kaina 1 669 800,00 Eur su PVM vienas milijonas šeši šimtai šešiasdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai Eur, 00 ct.
(suma skaičiais)	(suma žodžiais)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 289 800,00
Eur.

Kartu su pasiūlymu pateikiame šiuos dokumentus:
	Eil. Nr.
	Pateiktų dokumentų pavadinimas
	Dokumento puslapių skaičius